
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Oprava střech objektu sportovní haly“

číslo smlouvy objednatele: 2022001303
číslo smlouvy zhotovitele: ---

1. Smluvní strany

Objednatel: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace,

se sídlem F.A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice

zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl Pr., vložka 617, jejímž jménem jedná Ing. TomášNovák, ředitel organizace

IČ: 28150244

DIČ: CZ28150244

Plátce DPH

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Zhotovitel: SEADON s.r.o.

se sídlem Roviny 1116/45, 748 01 Hlučín

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C., vložka
34082

Zastoupený: Ing. Petr Dohnal, jednatel

IČ: 28601505 DIČ: CZ28601505

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Č. účtu:

Telefonní spojení:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2. Předmět dodatku
1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 6. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo provedení díla

s označením „Oprava střech objektu sportovní haly“ (dále též jen „smlouva o dílo“).

1



 

2 

 

2. V průběhu provádění díla byly postupně zjišťovány okolnosti, které si vyžádaly změny provádění 
díla tak, jak jsou specifikovány změnovým listem, který je přílohou tohoto dodatku, a tímto 
dodatkem. 

3. Předmět tohoto dodatku spočívá ve změně předmětu díla co do změny položkového rozpočtu, ceny 

díla a doby plnění. 
4. Jednotlivé důvody změny závazku jsou specifikovány ve změnovém listu, který je přílohou tohoto 

dodatku (dále též jen „změnový list“). 
5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v příslušných ustanoveních zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), a to konkrétně: 
a. změna doby plnění splňuje podmínky § 222 odst. 3 ZZVZ a contrario, když takováto změna 

by neumožnila účast jiných dodavatelů nebo by nemohla ovlivnit výběr dodavatele 
v původním zadávacím řízení, ani nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve 

prospěch zhotovitele, ani nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné 
zakázky/smlouvy o dílo; 

b. změny předmětu díla a ceny díla dle změnového listu co do změn 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 
1.06, 1.07, 1.08, 1.09, 1.15, 1.16, 1.17, 1.18 a 1.19 splňují podmínky § 222 odst. 4 ZZVZ, 
když tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a součet hodnot těchto změn je 
nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce (hodnota změn činí 
10,7 % původní hodnoty veřejné zakázky); 

c. změny předmětu díla a ceny díla dle změnového listu co do změn 1.10, 1.11, 1.12, 1.13 a 1.14 
splňují podmínky § 222 odst. 6 ZZVZ, když potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat (skutečnosti zjišťované až 
v průběhu provádění stavebních prací), tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a zároveň součet hodnot těchto změn nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku; tyto změny 
splňují též podmínky § 222 odst. 9 ZZVZ.  

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 5 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany v souladu s čl. 12 odst. 12.3. smlouvy o dílo tento 

dodatek, jímž se mění znění čl. 4 odst. 4.1. a  čl. 5 odst. 5.2. smlouvy o dílo. 

Nově výše uvedené odstavce smlouvy zní: 
 

4. Lhůty provádění díla 

4.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 kalendářních snů od podpisu této 
smlouvy oběma smluvními stranami. Zhotovitel je povinen provést dílo a předat jej objednateli 

do 210 kalendářních dnů ode dne převzatí staveniště. 
 

5. Cenové podmínky 

5.2. Cena díla v rozsahu dle čl. 3 odst. 3.1. této smlouvy a dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo činí 
23 555 112,57 Kč bez DPH. 

 

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 

vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter. 

 

 

 

 



8.
Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 23 970 823,60 Kč
Dodatek č. 1 - 415 711,04 Kč
Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ 1 670 294,65 Kč(navýšení původní ceny)
Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ
(snížení původní ceny) - 895 425,55 Kč

Změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ 154 035,87 Kč(navýšení původní ceny)
Změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ - 1 344 616,01 Kč(snížení původní ceny)
Celková cena, vč. změny dle dodatků 23 555 112,56 Kč

3. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením
uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnový list č. 1.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Digitálně
Podepsal Ing. Tomáš NovákDN:

cn=Ing. Tomáš Novák, c=CZ,o=Sportovní
zařízení města České podepsal Ing. Petr

Budějovice, příspěvková organizace,
ou=1, email=novakt@szcb.cz Dohnal
Důvod: Schvaluji tento dokument.Datum:

2022.12.14 10:16:47 +01'00' Datum: 2022.12.14
+_0_1_'_0_0'___

Ing. Tomáš Novák, ředitel organizace Ing.
Sportovní zařízení města České Budějovice, SEADON s.r.o.
příspěvková organizace

3



Změnový list číslo ZL: 1
Zhotovitel: SEADON s.r.o.
Investor: Sportovní zařízení města Datum: 06.12. 2022

České Budějovice,
příspěvková organizace

Název akce: “Opravastřech objektu sportovní haly"
Způsob odeslání / předání poštou e-mailem faxem osobně
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Soupis prací, dodávek a služeb
na jinou část smlouvy:

1.01 - Změna skladby střešního pláště sportovní haly - střecha A
Popis a zdůvodnění změny:

V původní projektové dokumentaci bylo uvažováno s pokládkou geotextilie o plošné hmotnosti

200g/m2 a PE fólie na stávající TR plech, jehož vlny jsou zalité perlitbetonem. Z důvodu

bezpečného odvodu vody ze střešního pláště při dešťových přeháňkách a zamezení tak

možnému průniku vody přes geotextílii a PE fólii do interiéru během postupné demontáže

stávající skladby a montáži nové skladby střešního pláště, bylo navrženo vhodnější řešení

s použitím samolepícího asfaltového pásu tl.3,0mm, který tak bude sloužit jako parozábrana a

pojistná hydroizolace před dokončením montáže zbylé skladby střešního pláště.

1.02 - Bourání skladby střešního pláště v místě úžlabí a štítu, demontáž dalších vrstev

atikového oplechování- střecha A
Popis a zdůvodnění změny:

V původní projektové dokumentaci bylo uvažováno s demontáží stávající tepelné izolace EPS

tl.2 x 50mm v celé ploše střechy. Během bouracích prací bylo dodatečně zjištěno, že v místě

obou úžlabí délky 2 x 48,4m v šíři 1200mm, je místo tepelné izolace betonová vrstva tloušťky

100mm.

U jedné štítové strany délky 22,575m byla nalezena betonová vrstva šíře 600mm, tloušťky

100mm. V rámci změnového listu č.2 byla do méněprací zahrnuta demontáž a likvidace tepelné

izolace v místě betonové vrstvy. V rámci víceprací bylo započteno bourání a likvidace betonové

vrstvy v místě úžlabí a štítu.

Během bouracích prací byly na střeše A zjištěny dvě vrstvy atikového oplechování (lx štítová
strana, lx strana nad úžlabím). V rámci změnového listu č.2 byla dodatečná demontáž druhé

vrstvy atikového oplechování zahrnuta do víceprací.

1

Změnový list číslo ZL: 1
Zhotovitel: SEADON s.r.o.
Investor: Sportovní zařízení města 

České Budějovice, 
příspěvková organizace

Datum: 06.12. 2022

Název akce: “Oprava střech objektu sportovní haly"
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Soupis prací, dodávek a služeb

1.01 - Změna skladby střešního pláště sportovní haly - střecha A

Popis a zdůvodnění změny:

V původní projektové dokumentaci bylo uvažováno s pokládkou geotextilie o plošné hmotnosti 

200g/m2 a PE fólie na stávající TR plech, jehož vlny jsou zalité perlitbetonem. Z důvodu 

bezpečného odvodu vody ze střešního pláště při dešťových přeháňkách a zamezení tak 

možnému průniku vody přes geotextílii a PE fólii do interiéru během postupné demontáže 

stávající skladby a montáži nové skladby střešního pláště, bylo navrženo vhodnější řešení 

s použitím samolepícího asfaltového pásu tl.3,0mm, který tak bude sloužit jako parozábrana a 

pojistná hydroizolace před dokončením montáže zbylé skladby střešního pláště.

1.02 - Bourání skladby střešního pláště v místě úžlabí a štítu, demontáž dalších vrstev

atikového oplechování - střecha A

Popis a zdůvodnění změny:

V původní projektové dokumentaci bylo uvažováno s demontáží stávající tepelné izolace EPS 

tl.2 x 50mm v celé ploše střechy. Během bouracích prací bylo dodatečně zjištěno, že v místě 

obou úžlabí délky 2 x 48,4m v šíři 1200mm, je místo tepelné izolace betonová vrstva tloušťky 

100mm.

U jedné štítové strany délky 22,575m byla nalezena betonová vrstva šíře 600mm, tloušťky 

100mm. V rámci změnového listu č.2 byla do méněprací zahrnuta demontáž a likvidace tepelné 

izolace v místě betonové vrstvy. V rámci víceprací bylo započteno bourání a likvidace betonové 

vrstvy v místě úžlabí a štítu.

Během bouracích prací byly na střeše A zjištěny dvě vrstvy atikového oplechování (lx štítová 

strana, lx strana nad úžlabím). V rámci změnového listu č.2 byla dodatečná demontáž druhé 

vrstvy atikového oplechování zahrnuta do víceprací.

1



1.03 - Nová oplechování v místě štítu a zakrytí otvorů v trapézovém plechu - střecha A
Popis a zdůvodnění změny:

Během montáže skladby střešního pláště u střechy A bylo v místech chybějícího střešního

trapézového plechu z obou štítových stran doplněno oplechování z pozinkovaného plechu

tl.0,6mm tvaru „L" r.š.500mm. Dále byly během demontáže stávající skladby střešního pláště

zjištěny otvory v trapézovém plechu, které byly zakryty pozinkovaným plechem tl.0,8mm.

1.04 - Novy střešní protipožární vylez včetně protipožární manžety - střecha A
Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora byla dohodnuta výměna stávajícího poškozeného střešního

výlezu na střechu A za nový protipožární střešní výlez o vnitřních rozměrech 700 x 1200mm,

s výplní s nehořlavou tepelnou izolací CONLIT tl.40mm, s horní a spodní vrstvou tvořenou AI

plechem tl.l,0mm. Součástí protipožárního výlezu je také ocelová kolmá protipožární manžeta
tloušťky l,0mm s výplní tepelnou izolací tl.50mm, výšky 500mm. Rám světlíku splňující

požadavek na oheň AI je z eloxovaného hliníku s přerušeným tepelným mostem. Střešní výlez

je manuálně otevíravý pomocí pneumatických pístů a ocelové západky. Součástí střešního

výlezu je také uzamykatelná ocelová západka s okem a zámkem.

1.05 - Změna návrhu na doplnění stávající střešní skladby po vybourání drážky a napojení

nové parozábranv, navýšení objemu bourané betonové vrstvy - střecha B

Popis a zdůvodnění změny:

Během bourání betonové vrstvy střešního pláště v šíři 500mm po obvodu střechy B z důvodu

napojení nové parozábrany na stávající parozábranu, byla zjištěna větší tloušťka betonové

vrstvy než bylo uvažováno v projektu. Rozdíl oproti projektu činí 160mm, čímž bylo navýšeno

také množství odpadů.

Z důvodu urychlení prací (na základě klimatických podmínek) byla také s investorem domluvena

změna návrhu na doplnění vybourané betonové drážky šíře 500mm. Původní návrh uvažoval s

provedením betonáže lehčeným betonem. Pojednání s investorem bylo rozhodnuto o doplnění

drážky tepelnou izolací EPS 100S v několika vrstvách o celkové tloušťce 340mm.

2

1.03 - Nová oplechování v místě štítu a zakrytí otvorů v trapézovém plechu - střecha A

Popis a zdůvodnění změny:

Během montáže skladby střešního pláště u střechy A bylo v místech chybějícího střešního 

trapézového plechu z obou štítových stran doplněno oplechování z pozinkovaného plechu 

tl.0,6mm tvaru „L" r.š.500mm. Dále byly během demontáže stávající skladby střešního pláště 

zjištěny otvory v trapézovém plechu, které byly zakryty pozinkovaným plechem tl.0,8mm.

1.04 - Novy střešní protipožární vylez včetně protipožární manžety - střecha A

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora byla dohodnuta výměna stávajícího poškozeného střešního 

výlezu na střechu A za nový protipožární střešní výlez o vnitřních rozměrech 700 x 1200mm, 

s výplní s nehořlavou tepelnou izolací CONLIT tl.40mm, s horní a spodní vrstvou tvořenou AI 

plechem tl.l,0mm. Součástí protipožárního výlezu je také ocelová kolmá protipožární manžeta 

tloušťky l,0mm s výplní tepelnou izolací tl.50mm, výšky 500mm. Rám světlíku splňující 

požadavek na oheň AI je z eloxovaného hliníku s přerušeným tepelným mostem. Střešní výlez 

je manuálně otevíravý pomocí pneumatických pístů a ocelové západky. Součástí střešního 

výlezu je také uzamykatelná ocelová západka s okem a zámkem.

1.05 - Změna návrhu na doplnění stávající střešní skladby po vybourání drážky a napojení

nové parozábranv, navýšení objemu bourané betonové vrstvy - střecha B

Popis a zdůvodnění změny:

Během bourání betonové vrstvy střešního pláště v šíři 500mm po obvodu střechy B z důvodu 

napojení nové parozábrany na stávající parozábranu, byla zjištěna větší tloušťka betonové 

vrstvy než bylo uvažováno v projektu. Rozdíl oproti projektu činí 160mm, čímž bylo navýšeno 

také množství odpadů.

Z důvodu urychlení prací (na základě klimatických podmínek) byla také s investorem domluvena 

změna návrhu na doplnění vybourané betonové drážky šíře 500mm. Původní návrh uvažoval s 

provedením betonáže lehčeným betonem. Pojednání s investorem bylo rozhodnuto o doplnění 

drážky tepelnou izolací EPS 100S v několika vrstvách o celkové tloušťce 340mm.

2



1.06 - Doplnění střešních komínků pro odvětrání kanalizace - střecha B

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora bylo dohodnuto doplnění střešních komínků s manžetou z PVC

fólie pro odvětrání kanalizace u střechy B.

1.07 - Bourání skladby střešního pláště - střecha C

Popis a zdůvodnění změny:

Během bouracích prací byla na střeše C zjištěna větší tloušťka betonové vrstvy než bylo

uvažováno v projektu. Rozdíl oproti projektu činí 60mm, čímž by bylo navýšeno také množství

odpadů. Pod betonovou vrstvou tvořící spádování střechy byla rovněž zjištěna přítomnost

tepelné izolace EPS tl.50mm, která by se rovněž likvidovala z důvodu jejího poškození při

bourání střechy.

Z důvodu urychlení prací (na základě klimatických podmínek) byla investorem odsouhlasena

změna návrhu na opravu střešní krytiny. Z důvodu degradace stávající hydroizolace, tvořené

souvrstvím asfaltových pásů, bylo provedeno její odstranění až na stávající betonové souvrství

tvořící spádování střechy. Na takto očištěný povrch střechy byl aplikován penetrační nátěr

a provedena nová parozábrana z podkladního natavitelného asfaltového pásu. Následně bylo

provedeno zateplení střešního pláště dle projektové dokumentace včetně provedení nové

hydroizolační krytiny z PVC fólie tl.l,5mm.

V rámci změnového listu č.3 byly bourací práce stávajícího betonového souvrství zahrnuty do

méněprací. Vybouraná část střechy o ploše cca 42m2 byla doplněna tepelnou izolací EPS

tl.lOOmm v několika vrstvách.

1.08 - Navýšení plochy střechy v rámci montáže spádové vrstvy z tepelné izolace - střecha D

Popis a zdůvodnění změny:

Ve výkazu výměr u objektu S04 D - střecha D, byla objevena nesrovnalost v položce montáže

spádové vrstvy tepelné izolace, která neodpovídá skutečné půdorysné výměře střechy D.

V rámci změnového listu č.2 byla do víceprací zahrnuta rozdílová výměra oproti výkazu výměr

pro montáž spádové vrstvy z tepelné izolace.

3

1.06 - Doplnění střešních komínků pro odvětrání kanalizace - střecha B

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora bylo dohodnuto doplnění střešních komínků s manžetou z PVC 

fólie pro odvětrání kanalizace u střechy B.

1.07 - Bourání skladby střešního pláště - střecha C

Popis a zdůvodnění změny:

Během bouracích prací byla na střeše C zjištěna větší tloušťka betonové vrstvy než bylo 

uvažováno v projektu. Rozdíl oproti projektu činí 60mm, čímž by bylo navýšeno také množství 

odpadů. Pod betonovou vrstvou tvořící spádování střechy byla rovněž zjištěna přítomnost 

tepelné izolace EPS tl.50mm, která by se rovněž likvidovala z důvodu jejího poškození při 

bourání střechy.

Z důvodu urychlení prací (na základě klimatických podmínek) byla investorem odsouhlasena 

změna návrhu na opravu střešní krytiny. Z důvodu degradace stávající hydroizolace, tvořené 

souvrstvím asfaltových pásů, bylo provedeno její odstranění až na stávající betonové souvrství 

tvořící spádování střechy. Na takto očištěný povrch střechy byl aplikován penetrační nátěr 

a provedena nová parozábrana z podkladního natavitelného asfaltového pásu. Následně bylo 

provedeno zateplení střešního pláště dle projektové dokumentace včetně provedení nové 

hydroizolační krytiny z PVC fólie tl.l,5mm.

V rámci změnového listu č.3 byly bourací práce stávajícího betonového souvrství zahrnuty do 

méněprací. Vybouraná část střechy o ploše cca 42m2 byla doplněna tepelnou izolací EPS 

tl.lOOmm v několika vrstvách.

1.08 - Navýšení plochy střechy v rámci montáže spádové vrstvy z tepelné izolace - střecha D

Popis a zdůvodnění změny:

Ve výkazu výměr u objektu S04 D - střecha D, byla objevena nesrovnalost v položce montáže 

spádové vrstvy tepelné izolace, která neodpovídá skutečné půdorysné výměře střechy D.

V rámci změnového listu č.2 byla do víceprací zahrnuta rozdílová výměra oproti výkazu výměr 

pro montáž spádové vrstvy z tepelné izolace.

3



1.09 - Bourání skladby střešního pláště - střecha D
Popis a zdůvodnění změny:

Na základě poznatků během bourání střechy C a z důvodu urychlení prací (na základě

klimatických podmínek) byla investorem odsouhlasena změna návrhu na opravu střešní krytiny

střechy D. Z důvodu degradace stávající hydroizolace, tvořené souvrstvím asfaltových pásů, bylo

provedeno její odstranění až na stávající betonové souvrství tvořící spádování střechy. Na takto

očištěný povrch střechy byl aplikován penetrační nátěr a provedena nová parozábrana

z podkladního natavitelného asfaltového pásu. Následně bylo provedeno zateplení střešního

pláště dle projektové dokumentace včetně provedení nové hydroizolační krytiny z PVC fólie

tl.1,5mm.

V rámci změnového listu č.3 byly bourací práce stávajícího betonového souvrství zahrnuty do

méněprací.

1.10 - Bourání střešní skladby v místě atiky a úžlabí, demontáž více vrstev tepelné izolace ve
zbývající ploše střechy, doplnění střešní skladby - střecha E

Popis a zdůvodnění změny:

V původní projektové dokumentaci bylo uvažováno s demontáží jedné vrstvy stávající tepelné

izolace EPS tl.50mm v celé ploše střechy E. Během bouracích prací bylo zjištěno, že v šíři

1800mm od hrany atiky se nachází pás betonové vrstvy, místo původně uvažované tepelné

izolace. V rámci změnového listu 1.2 byla do méněprací zahrnuta demontáž a likvidace tepelné

izolace v místě betonové vrstvy.

Ve zbývající ploše střechy byla z důvodu technologické nemožnosti odstranění pouze horní

vrstvy tepelné izolace tloušťky 50mm odstraňována i prostřední vrstva tepelné izolace tl.50mm.

Následně bylo provedeno doplnění této odstraněné vrstvy tepelnou izolací EPS 100S tloušťky

40mm.

1.11 - Bourání střešní skladby v místě atiky a úžlabí - střecha F

V původní projektové dokumentaci bylo uvažováno s demontáží jedné vrstvy stávající tepelné

izolace EPS tl.50mm v celé ploše střechy F. Během bouracích prací bylo zjištěno, že v šíři

1590mm od hrany atiky se nachází pás betonové vrstvy, místo původně uvažované tepelné

izolace. V rámci změnového listu č.2 byla do méněprací zahrnuta demontáž a likvidace tepelné

izolace v místě betonové vrstvy.

4

1.09 - Bourání skladby střešního pláště - střecha D

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě poznatků během bourání střechy C a z důvodu urychlení prací (na základě 

klimatických podmínek) byla investorem odsouhlasena změna návrhu na opravu střešní krytiny 

střechy D. Z důvodu degradace stávající hydroizolace, tvořené souvrstvím asfaltových pásů, bylo 

provedeno její odstranění až na stávající betonové souvrství tvořící spádování střechy. Na takto 

očištěný povrch střechy byl aplikován penetrační nátěr a provedena nová parozábrana 

z podkladního natavitelného asfaltového pásu. Následně bylo provedeno zateplení střešního 

pláště dle projektové dokumentace včetně provedení nové hydroizolační krytiny z PVC fólie 

tl.1,5mm.

V rámci změnového listu č.3 byly bourací práce stávajícího betonového souvrství zahrnuty do 

méněprací.

1.10 - Bourání střešní skladby v místě atiky a úžlabí, demontáž více vrstev tepelné izolace ve

zbývající ploše střechy, doplnění střešní skladby - střecha E

Popis a zdůvodnění změny:

V původní projektové dokumentaci bylo uvažováno s demontáží jedné vrstvy stávající tepelné 

izolace EPS tl.50mm v celé ploše střechy E. Během bouracích prací bylo zjištěno, že v šíři 

1800mm od hrany atiky se nachází pás betonové vrstvy, místo původně uvažované tepelné 

izolace. V rámci změnového listu 1.2 byla do méněprací zahrnuta demontáž a likvidace tepelné 

izolace v místě betonové vrstvy.

Ve zbývající ploše střechy byla z důvodu technologické nemožnosti odstranění pouze horní 

vrstvy tepelné izolace tloušťky 50mm odstraňována i prostřední vrstva tepelné izolace tl.50mm. 

Následně bylo provedeno doplnění této odstraněné vrstvy tepelnou izolací EPS 100S tloušťky 

40mm.

1.11 - Bourání střešní skladby v místě atiky a úžlabí - střecha F

V původní projektové dokumentaci bylo uvažováno s demontáží jedné vrstvy stávající tepelné 

izolace EPS tl.50mm v celé ploše střechy F. Během bouracích prací bylo zjištěno, že v šíři 

1590mm od hrany atiky se nachází pás betonové vrstvy, místo původně uvažované tepelné 

izolace. V rámci změnového listu č.2 byla do méněprací zahrnuta demontáž a likvidace tepelné 

izolace v místě betonové vrstvy.

4



1.12 - Změna provedení obložení stěn OSB deskou tl.l8mm - střecha E; F; G: H, J: K

Vzhledem k nízké výšce atik střech E, F, G, H, J a K bylo po domluvě s investorem rozhodnuto, že

nebude provedeno obložení stěn OSB deskou tl.l8mm.

1.13 - Doplnění spádových klínů z tepelné izolace - střecha G; H, J: K
Během realizace střech E a F bylo zjištěno, že stávající spádování střech G, H, J a Kje

nedostatečné a voda neodtéká otvory v mezistřešní atice do střešních vpustí umístěných na

střeše E a F. Na základě požadavku investora bylo provedeno větší spádování střech G, H, J a K

tepelnou izolací EPS 100S ve formě spádových klínů tl.20-70mm.

1.14 - Úprava vedení svodného dešťového potrubí - chybějící položky ve výkazu výměr -
střecha K

V projektové dokumentaci je v části A.7. navržena úprava vedení svodného dešťového potrubí u

střechy K. Vzhledem k nevhodné pozici svodného potrubí uprostřed místnosti byla provedena

jiná trasa pomocí plastových odpadních svodů a kolen s napojením na původní kanalizaci. Ve

výkazu výměr nebyla úprava vedení svodného dešťového potrubí nijak uvedena.

1.15 - Vícenákladv spojené s výměnou VZT zařízení

Během výměny VZT zařízení byly provedeny dodatečné vícepráce, které nebyly zahrnuty v

projektu (likvidace 8ks potrubí o rozměrech 1500 x 1500mm včetně 40ks tlumičů, provedení

24ks rámečků na strop pod anemostat, prodloužení původně navržené trasy VZT blíže ke zdi

budovy a použití stávajících vyústek, navýšení množství montážního materiálu z důvodu

víceprací).

1.16 - Oprava střechy přilehlé garáže
Na základě požadavku investora byla realizována oprava střechy přilehlé garáže, u které bylo

provedeno očištění podkladu, demontáž stávajícího atikového oplechování a okapového

systému. Následně byla horní strana atik vyrovnána OSB deskou tl.l8mm, přikotveny

klempířské prvky z poplastovaného plechu, položena geotextílie a položena nová hydroizolační

střešní krytina z PVC fólie tl.l,5mm, která byla mechanicky přikotvena k podkladu. Rovněž byl

namontován nový pozinkovaný okapový systém s povrchovou úpravou v rozměrové řadě

330/100mm. Součástí prací byla i výměna horního oplechování přilehlé zídky.

5

1.12 - Změna provedení obložení stěn OSB deskou tl.l8mm - střecha E; F; G: H, J: K

Vzhledem k nízké výšce atik střech E, F, G, H, J a K bylo po domluvě s investorem rozhodnuto, že 

nebude provedeno obložení stěn OSB deskou tl.l8mm.

1.13 - Doplnění spádových klínů z tepelné izolace - střecha G; H, J: K

Během realizace střech E a F bylo zjištěno, že stávající spádování střech G, H, J a Kje 

nedostatečné a voda neodtéká otvory v mezistřešní atice do střešních vpustí umístěných na 

střeše E a F. Na základě požadavku investora bylo provedeno větší spádování střech G, H, J a K 

tepelnou izolací EPS 100S ve formě spádových klínů tl.20-70mm.

1.14 - Úprava vedení svodného dešťového potrubí - chybějící položky ve výkazu výměr -

střecha K

V projektové dokumentaci je v části A.7. navržena úprava vedení svodného dešťového potrubí u 

střechy K. Vzhledem k nevhodné pozici svodného potrubí uprostřed místnosti byla provedena 

jiná trasa pomocí plastových odpadních svodů a kolen s napojením na původní kanalizaci. Ve 

výkazu výměr nebyla úprava vedení svodného dešťového potrubí nijak uvedena.

1.15 - Vícenákladv spojené s výměnou VZT zařízení

Během výměny VZT zařízení byly provedeny dodatečné vícepráce, které nebyly zahrnuty v 

projektu (likvidace 8ks potrubí o rozměrech 1500 x 1500mm včetně 40ks tlumičů, provedení 

24ks rámečků na strop pod anemostat, prodloužení původně navržené trasy VZT blíže ke zdi 

budovy a použití stávajících vyústek, navýšení množství montážního materiálu z důvodu 

více prací).

1.16 - Oprava střechy přilehlé garáže

Na základě požadavku investora byla realizována oprava střechy přilehlé garáže, u které bylo 

provedeno očištění podkladu, demontáž stávajícího atikového oplechování a okapového 

systému. Následně byla horní strana atik vyrovnána OSB deskou tl.l8mm, přikotveny 

klempířské prvky z poplastovaného plechu, položena geotextílie a položena nová hydroizolační 

střešní krytina z PVC fólie tl.l,5mm, která byla mechanicky přikotvena k podkladu. Rovněž byl 

namontován nový pozinkovaný okapový systém s povrchovou úpravou v rozměrové řadě 

330/100mm. Součástí prací byla i výměna horního oplechování přilehlé zídky.

5



1.17 - Renovace stávajícího zábradlí restaurace - střecha C

Na základě požadavku investora byla provedena demontáž stávajícího ocelového zábradlí

restaurace (střecha C). Lakovaný povrch byl zbaven stávajícího nátěru, očištěn a připraven pro

aplikaci základního a vrchního laku (práškové lakování) v RAL hydroizolační PVC fólie.

1.18 - Provedení vymalbv vnitřních prostor sportovní haly

Na základě požadavku investora byla provedena v některých místnostech sportovní haly (sklad

židlí, restaurace, atletický koridor, šatna volejbalistů) nová výmalba stěn a stropů včetně

drobných zednických prací před provedením prací.

1.19 - Provedení vyztužení ocelové konstrukce střechy sportovní haly - střecha A

Na základě prohlídky ocelové konstrukce střechy sportovní haly - střecha A, byl zpracován

projekt a provedeno vyztužení ocelové konstrukce střechy A sportovní haly. Vzhledem ktomu,

že nebyla kompletně vyčerpána položka na tyto práce, do méněprací byl zahrnut rozdíl mezi

skutečnými a předpokládanými náklady.

Méněpráce = - 2 240 041,561 Kč bez DPH

Vícepráce = + 1 824 330,526 Kč bez DPH

Celková změna: - 415 711,035 Kč bez DPH

Vzhledem k rozsahu víceprací v rámci změnového listu č.l, bylo dojednáno prodloužení
termínu dokončení díla o 30 kalendářních dnů.

6

1.17 - Renovace stávajícího zábradlí restaurace - střecha C

Na základě požadavku investora byla provedena demontáž stávajícího ocelového zábradlí 

restaurace (střecha C). Lakovaný povrch byl zbaven stávajícího nátěru, očištěn a připraven pro 

aplikaci základního a vrchního laku (práškové lakování) v RAL hydroizolační PVC fólie.

1.18 - Provedení vymalbv vnitřních prostor sportovní haly

Na základě požadavku investora byla provedena v některých místnostech sportovní haly (sklad 

židlí, restaurace, atletický koridor, šatna volejbalistů) nová výmalba stěn a stropů včetně 

drobných zednických prací před provedením prací.

1.19 - Provedení vyztužení ocelové konstrukce střechy sportovní haly - střecha A

Na základě prohlídky ocelové konstrukce střechy sportovní haly - střecha A, byl zpracován 

projekt a provedeno vyztužení ocelové konstrukce střechy A sportovní haly. Vzhledem ktomu, 

že nebyla kompletně vyčerpána položka na tyto práce, do méněprací byl zahrnut rozdíl mezi 

skutečnými a předpokládanými náklady.

Méněpráce = - 2 240 041,561 Kč bez DPH 

Vícepráce = + 1 824 330,526 Kč bez DPH 

Celková změna: - 415 711,035 Kč bez DPH

Vzhledem k rozsahu víceprací v rámci změnového listu č.l, bylo dojednáno prodloužení 
termínu dokončení díla o 30 kalendářních dnů.

6



Změna dle zákona 134/2016 Sb.

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6

Cena víceprací bez DPH 0,00 1 824 330,526 Kč 0,00

Cena méněprací bez DPH 0,00 2 240 041,561 Kč 0,00

Absolutní hodnota ceny
víceprací a méněprací bez 0,00 4 064 372,088 Kč 0,00
DPH

Oznámení vydává:
Stanovisko technického dozoru stavby:

• TDS souhlasí se změnami

Stanovisko projektanta stavby:

• Souhlasí s rozsahem změn
Skuherského 05]

370
DIČ:

Václav Fál

Příloha: Soupis prací, dodávek a služeb

7



ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 1
Zhotovitel: SEADON s.r.o.
Změnový list vystavil: Sportovní zařízeníměsta České Budějovice, příspěvková organizace
Datum: 06. 12. 2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

1.01 - Změna skladby střešního pláště sportovní haly - střecha A
1.02 - Bourání skladby střešního pláště v místě úžlabí a štítu, demontáž dalších vrstev

atikového oplechování - střecha A
1.03 - Nové oplechování v místě štítu a zakrytí otvorů vtrapézovém plechu - střecha A
1.04 - Nový střešní protipožární výlez včetně protipožárnímanžety - střecha A
1.05 - Změna návrhu na doplnění stávající střešní skladby po vybourání drážky a napojení nové
parozábrany, navýšení objemu bourané betonové vrstvy-střecha B

1.06 - Doplnění střešních komínků pro odvětrání kanalizace - střecha B

1.07 - Bourání skladby střešního pláště - střecha C

1.08 - Navýšení plochy střechy v rámci montáže spádové vrstvy z tepelné izolace - střecha D

1.09 - Bourání skladby střešního pláště - střecha D

1.10 - Bourání střešní skladby v místě atiky a úžlabí, demontáž více vrstev tepelné izolace ve

zbývající ploše střechy, doplnění střešní skladby - střecha E

1.11 - Bourání střešní skladby v místě atiky a úžlabí-střecha F

1.12 - Změna provedení obložení stěn OSB deskou tl.l8mm - střecha E; F; G; H, J; K

1.13 - Doplnění spádových klínů z tepelné izolace - střecha G; H, J; K
1.14 - Úprava vedení svodného dešťového potrubí - chybějící položky ve výkazu výměr -
střecha K

1.15 - Vícenáklady spojené s výměnou VZT zařízení

1.16 - Oprava střechy přilehlé garáže
1.17 - Renovace stávajícího zábradlí restaurace - střecha C

1.18 - Provedení výmalby vnitřních prostor sportovní haly
1.19 - Provedení vyztužení ocelové konstrukce střechy sportovní haly - střecha A

8

ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 1
Zhotovitel: SEADON s.r.o.
Změnový list vystavil: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace
Datum: 06. 12. 2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

1.01 - Změna skladby střešního pláště sportovní haly - střecha A

1.02 - Bourání skladby střešního pláště v místě úžlabí a štítu, demontáž dalších vrstev 

atikového oplechování - střecha A

1.03 - Nové oplechování v místě štítu a zakrytí otvorů vtrapézovém plechu - střecha A

1.04 - Nový střešní protipožární výlez včetně protipožární manžety - střecha A

1.05 - Změna návrhu na doplnění stávající střešní skladby po vybourání drážky a napojení nové

parozábrany, navýšení objemu bourané betonové vrstvy-střecha B

1.06 - Doplnění střešních komínků pro odvětrání kanalizace - střecha B

1.07 - Bourání skladby střešního pláště - střecha C

1.08 - Navýšení plochy střechy v rámci montáže spádové vrstvy z tepelné izolace - střecha D 

1.09 - Bourání skladby střešního pláště - střecha D

1.10 - Bourání střešní skladby v místě atiky a úžlabí, demontáž více vrstev tepelné izolace ve 

zbývající ploše střechy, doplnění střešní skladby - střecha E

1.11 - Bourání střešní skladby v místě atiky a úžlabí-střecha F

1.12 - Změna provedení obložení stěn OSB deskou tl.l8mm - střecha E; F; G; H, J; K

1.13 - Doplnění spádových klínů z tepelné izolace - střecha G; H, J; K

1.14 - Úprava vedení svodného dešťového potrubí - chybějící položky ve výkazu výměr - 

střecha K

1.15 - Vícenáklady spojené s výměnou VZT zařízení

1.16 - Oprava střechy přilehlé garáže

1.17 - Renovace stávajícího zábradlí restaurace - střecha C

1.18 - Provedení výmalby vnitřních prostor sportovní haly

1.19 - Provedení vyztužení ocelové konstrukce střechy sportovní haly - střecha A

8



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
Zhotovitel: SEADON s.r.o.
Změnový list vystavil: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace
Datum: 06. 12. 2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Viz. 1.01-1.19

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

2 240 041,561 Kč 1 824 330,526 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Prodloužení termínu dokončení díla o 30

- 415 711,035 Kč kalendářních dnů.
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Tomáš Novák, ředitel organizace Jiří Vícha

Datum: 13.12.2022 Datum: 13.12.2022

Ing. c=CZ,
České

organizace.

dokument.
+01 '00'

Digitálně
podepsal Ing.
Petr Dohnal

2022.12.14
48:01

+oroo1

9



"Oprava střech objektu sportovní haly"
Sportovní zařízení města České Budějovice - Sportovní hala, Stromovka 1216/12, 37001 České Budějovice 2
Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace, F.A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Pol. č. Kód Popis MJ
Množství
dle PD J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Objekt: "Oprava střech objektu sportovní haly"

14 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem 
penetračním nebo asfaltovým m2 187,100 -16,61 -3 106,80 * střecha A

15 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,060 -54 120,00 -3 247,20 * střecha A

16 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné 
ploše m2 187,100 -123,00 -23 013,30 * střecha A

17 62832001
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze 
skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem - vytažení 
187,1m2 x 1,18

m2 220,778 -62,90 -13 887,42 * střecha A

30 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy - 
geotextilie na beton pod parotěsnou fólii m2 2 185,000 -14,76 -32 250,60 * střecha A

31 2615261020 PP 200 g/m2 netkaná geotextilie m2 2 294,250 -27,42 -62 900,76 * střecha A

33 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 
m t 1,651 -1 230,00 -2 030,79 * střecha A

34 998712181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití 
mechanizace t 1,651 -724,22 -1 195,73 * střecha A

58 765191001 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 
20° lepením na bednění nebo izolaci m2 2 185,000 -14,76 -32 250,60 * střecha A

59 28329274 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 
110g/m2 m2 2 512,750 -12,19 -30 628,66 * střecha A

60 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m t 0,298 -1 249,68 -372,40 * střecha A

61 998765181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,298 -675,02 -201,16 * střecha A

X Poskytnutá sleva pol. 1,000 -11 323,12 -11 323,12 * střecha A

35 713140862 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu 
nasáklého vodou tl do 100 mm m2 259,410 -34,34 -8 908,14 * střecha A

5 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 
ručně t 0,259 -1 799,49 -466,81 * střecha A

6 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 0,519 -98,10 -50,90 * střecha A

7 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 5,188 -18,45 -95,72 * střecha A

8 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením t 0,259 -401,47 -104,15 * střecha A

9 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného t 0,259 -2 255,82 -585,18 * střecha A

1 631341162 Doplnění dosavadních mazanin plochy přes 1 do 4 m2 betonem 
lehčeným tl přes 80 mm m3 12,238 -5 490,72 -67 195,43 * střecha B

6 965041541R Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin z betonu lehčených tl přes 
100 mm pl přes 4 m2 m3 56,000 -3 434,16 -192 312,96 * střecha C

8 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně t 106,228 -913,89 -97 080,71 * střecha C

9 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 212,456 -98,10 -20 842,95 * střecha C

10 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 2 124,560 -18,45 -39 198,13 * střecha C

11 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením t 106,228 -401,47 -42 647,57 * střecha C

13 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 t 106,228 -984,00 -104 528,35 * střecha C

2 965041541R Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin z betonu lehčených tl přes 
100 mm pl přes 4 m2 m3 150,000 -3 434,16 -515 124,00 * střecha D

4 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m 
ručně t 243,766 -1 403,43 -342 108,52 * střecha D

5 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 487,532 -98,10 -47 829,23 * střecha D

6 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 4 875,320 -18,45 -89 949,65 * střecha D

7 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením t 243,766 -401,47 -97 865,22 * střecha D

8 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného t 0,625 -2 255,82 -1 409,89 * střecha D

9 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 t 243,141 -799,50 -194 391,23 * střecha D

37 713140861 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu 
suchého tl do 100 mm m2 625,000 -31,00 -19 372,50 * střecha D

45 762431024s Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku 
kotvených do atiky m2 29,784 -485,85 -14 470,56 * střecha E; G; H

45 762431024s Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku 
kotvených do atiky m2 29,352 -485,85 -14 260,67 * střecha F; J; K

46 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,646 -1 682,64 -1 086,99 * střecha E; F; G; H; J; K

47 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,646 -706,51 -456,41 * střecha E; F; G; H; J; K

33 713140861 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu 
suchého tl do 100 mm m2 88,452 -34,34 -3 037,58 * střecha E

2 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně t 0,089 -913,15 -80,81 * střecha E

3 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 0,177 -98,10 -17,36 * střecha E

Položkový rozpočet ke změnovému listu č.1:

Název díla:

Místo stavby:

Objednatel:

Zhotovitel:                                                                                                 

Méněpráce



4 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 1,770 -18,45 -32,66 * střecha E

5 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením t 0,089 401,47 35,53 * střecha E

6 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného t 0,089 -2 255,82 -199,64 * střecha E

33 713140861 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu 
suchého tl do 100 mm m2 76,892 -34,34 -2 640,59 * střecha F

2 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně t 0,077 -913,15 -70,22 * střecha F

3 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 0,154 -98,10 -15,09 * střecha F

4 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 1,538 -18,45 -28,38 * střecha F

5 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením t 0,077 -401,47 -30,87 * střecha F

6 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného t 0,077 -2 255,82 -173,47 * střecha F

2 441179988R Oprava ocelových kcí zastřešení vazníky - opravy defektů konstrukce - 
dle samostatné dokumentace kpl 1,000 -105 000,00 -105 000,00 * střecha A

Mezisoučet -2 240 041,561 Kč

Méněpráce celkem -2 240 041,561 Kč

Pol. č. Kód Popis MJ
Množství
dle PD J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Objekt: "Oprava střech objektu sportovní haly"

X-01a 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na 
sucho samolepící - plocha 2 185m2 m2 2 185,000 54,50 119 082,50 * střecha A

X-02a 62852011

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze 
skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním 
posypem nebo textilií na horním povrchu - parozábrana - plocha = 2 
185m2 x 1,15

m2 2 512,750 188,00 472 397,00 * střecha A

X-03a 711132111 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepící svislé - 
vytažení 187,1m2 m2 187,100 78,70 14 724,77 * střecha A

X-04a 62852011

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze 
skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním 
posypem nebo textilií na horním povrchu - parozábrana - vytažení = 
187,1m2 x 1,18

m2 220,778 188,00 41 506,26 * střecha A

33 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 
m t 9,568 1 230,00 11 768,64 * střecha A

34 998712181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití 
mechanizace t 9,568 724,22 6 929,38 * střecha A

X-05a 965041541R Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin z betonu lehčených tl přes 
100 mm pl přes 4 m2 m3 12,971 3 434,16 44 542,77 * střecha A

5 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 
ručně t 32,426 1 799,49 58 350,71 * střecha A

6 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 64,853 98,10 6 362,34 * střecha A

7 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 648,525 18,45 11 965,29 * střecha A

8 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením t 32,426 401,47 13 018,23 * střecha A

X-06a 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 t 32,426 984,00 31 907,43 * střecha A

54 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 95,340 36,90 3 518,05 * střecha A

X-07a 13814185 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,6mm tabule, výroba klempířského 
prvku tvaru "L" r.š. 500mm t 0,221 81 800,00 18 061,44 * střecha A

X-08a 764301108 Montáž lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 
přes 400 mm bm 90,300 193,00 17 427,90 * střecha A

X-09a 13814189 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,8mm tabule, zakrytí děr v TR 
plechu - zakrytí z exteriéru a interiéru t 0,205 80 600,00 16 506,88 * střecha A

X-10a 764304112
Montáž lemování střešních prostupů s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty, zakrytí děr v TR plechu - zakrytí z exteriéru a 
interiéru

m2 32,000 1 110,00 35 520,00 * střecha A

56 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,426 2 184,48 929,71 * střecha A

57 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,426 1 239,84 527,68 * střecha A

X-11a 767311831 Demontáž světlíků bodových s umělohmotnou výplní - 0,7 x 1,2m m2 0,840 1 291,50 1 084,86 * střecha A

X-12a 767316310 Montáž střešního bodového světlíku do 1 m2 kus 1,000 2 583,00 2 583,00 * střecha A

X-13a
AAG křídlo ploché otvírací A=70x120cm, ATYP, Ut/Ur/Urc = 0,87/1,4/1,5 
W/m2.K, zasklení neprůhledné požární ploché, Al-nehořlavá izolace-Al 
do Al rámu

kus 1,000 8 265,60 8 265,60 * střecha A

X-14a AAG manžeta ocelová kolmá B=70x120cm ATYP, výška 50cm, 
Up=0,96W/m2.K, izolace tl. 50mm kus 1,000 8 937,60 8 937,60 * střecha A

X-15a
4020308612:OTVÍRAČ výlez MAN; ocel.západka s okem+pneu. písty, 
AAG manuální výlez na střechu; ocelová západka s okem kombinovaná 
s pneumatickými písty

kus 1,000 4 714,92 4 714,92 * střecha A

X-16a 4020308602:OTVÍRAČ výlez MAN; AAG uzamykání-příplatek, 
uzamykatelná ocelová západka s okem a zámkem - příplatek kus 1,000 472,50 472,50 * střecha A

X-17a Doprava na stavbu do Českých Budějovic kus 1,000 3 840,00 3 840,00 * střecha A

2 965041541R Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin z betonu lehčených tl přes 
100 mm pl přes 4 m2 m3 8,466 3 434,16 29 073,60 * střecha B

X-01b 713140861 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu 
suchého tl do 100 mm m2 67,990 34,34 2 334,89 * střecha B

4 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m 
ručně t 11,920 1 403,43 16 728,89 * střecha B

5 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 23,840 98,10 2 338,82 * střecha B

Vícepráce



6 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 238,400 18,45 4 398,48 * střecha B

7 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením t 11,920 401,47 4 785,55 * střecha B

8 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného t 0,068 2 255,82 153,40 * střecha B

9 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 t 11,852 799,50 9 475,67 * střecha B

10 998021021 Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou v do 20 m t 11,852 984,00 11 662,37 * střecha B

36a 713141152 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, 
pásů, dílců, desek m2 67,990 83,64 5 686,68 * střecha B

36b 713141152 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, 
pásů, dílců, desek m2 67,990 83,64 5 686,68 * střecha B

37 1460404420 Polystyren EPS 100 40 mm (1000×500 mm) m3 2,801 4 123,94 11 551,17 * střecha B

X-02b 1460403520 Polystyren EPS 100 100 mm (1000×500 mm) m3 21,009 4 124,19 86 645,11 * střecha B

40 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,476 1 121,76 534,18 * střecha B

41 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,476 652,39 310,67 * střecha B

X-03b 712961901 Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací nebo 
komínů fólií přilepenou zplna kus 9,000 430,50 3 874,50 * střecha B

X-04b 28342055 komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 150 kus 9,000 2 368,98 21 320,82 * střecha B

X-01c 713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, 
pásů, dílců, desek m2 42,000 41,82 1 756,44 * střecha C

40 713141152 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, 
pásů, dílců, desek m2 42,000 83,64 3 512,88 * střecha C

X-02c 1460403520 Polystyren EPS 100 100 mm (1000×500 mm) m3 12,978 4 124,19 53 523,74 * střecha C

49 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,260 1 033,20 268,22 * střecha C

50 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,260 652,39 169,36 * střecha C

40 713141311 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva m2 569,219 70,11 39 907,94 * střecha D

X-01g-k 713141311 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva m2 129,000 70,11 9 044,19 * střecha G, H, J, K

X-02g-k 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový m3 5,600 4 742,88 26 560,13 * střecha G, H, J, K

38 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,112 1 033,20 115,72 * střecha G, H, J, K

39 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,112 652,39 73,07 * střecha G, H, J, K

33 713140861 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu 
suchého tl do 100 mm m2 253,071 34,34 8 690,86 * střecha E

2 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně t 0,253 913,15 231,09 * střecha E

3 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 0,506 98,10 49,65 * střecha E

4 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 5,061 18,45 93,38 * střecha E

5 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením t 0,253 401,47 101,60 * střecha E

6 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného t 0,253 2 255,82 570,88 * střecha E

34 713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, 
pásů, dílců, desek m2 253,071 41,82 10 583,43 * střecha E

X-01e 1460404420 Polystyren EPS 100 40 mm (1000×500 mm) m3 10,427 4 123,94 42 998,41 * střecha E

38 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,209 1 033,20 215,46 * střecha E

39 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,209 652,39 136,05 * střecha E

X-01k 965042121 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 1,000 4 940,00 4 940,00 * střecha K

X-02k 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 bm 6,000 1 010,00 6 060,00 * střecha K

X-03k 877270310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných 
DN 125 ks 4,000 227,00 908,00 * střecha K

X-04k 28617161 koleno kanalizační PP SN16 15° DN 125 ks 4,000 503,00 2 012,00 * střecha K

X-05k 877270330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných 
DN 125 ks 1,000 227,00 227,00 * střecha K

X-06k 28617233 spojka přesuvná kanalizační PP DN 125 ks 1,000 517,00 517,00 * střecha K

X-01vzt Likvidace potrubí 1500 x 500mm - 8ks + 40ks tlumičů kpl. 1,000 14 040,00 14 040,00 * Vzduchotechnika

X-02vzt Rámeček pod anemostat na strop - 24ks kpl. 1,000 20 280,00 20 280,00 * Vzduchotechnika

X-03vzt Prodloužení trasy více ke zdi a použití stávající výustky kpl. 1,000 46 280,00 46 280,00 * Vzduchotechnika

X-04vzt Navýšení hmotnosti montážního materiálu o 535kg kpl. 1,000 61 204,00 61 204,00 * Vzduchotechnika

X1 712300841 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s 
urovnáním povrchu a očištěním m2 48,000 36,60 1 756,80 * střecha garáže

1 712362301
Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou 
plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením 
segmentů

m2 12,000 172,20 2 066,40 * střecha garáže

2 712363402b Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu m2 48,000 202,95 9 741,60 * střecha garáže

3 28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá m2 69,000 202,95 14 003,55 * střecha garáže

4 712363672 Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva m 32,000 67,65 2 164,80 * střecha garáže

5 712363673 Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do betonu m 28,000 73,80 2 066,40 * střecha garáže

6 55344006 lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm m 17,600 67,65 1 190,64 * střecha garáže

7 55344005 lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm m 17,600 67,65 1 190,64 * střecha garáže



X2 712363357 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky
2 m okapnice široká rš 250mm m 13,200 330,00 4 356,00 * střecha garáže

X3 712363359 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky
2 m závětrná lišta rš 300mm m 17,600 313,00 5 508,80 * střecha garáže

8 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 60,000 14,76 885,60 * střecha garáže

9 2615301110 sklovláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role m2 69,000 21,99 1 517,48 * střecha garáže

10 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m t 0,260 1 052,88 273,75 * střecha garáže

11 998712181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití
mechanizace t 0,260 724,22 188,30 * střecha garáže

12 762431024s Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku
kotvených do atiky m2 6,250 485,85 3 036,56 * střecha garáže

13 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,068 1 682,64 114,42 * střecha garáže

14 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití
mechanizace t 0,068 706,51 48,04 * střecha garáže

15 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 24,000 36,90 885,60 * střecha garáže

X4 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 12,000 94,60 1 135,20 * střecha garáže

X5 764004861 Demontáž svodu do suti m 6,000 73,50 441,00 * střecha garáže

X6 764511602 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 12,000 597,00 7 164,00 * střecha garáže

X7 764511642 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou
úpravou 330/100 mm ks 2,000 625,00 1 250,00 * střecha garáže

X8 764518622 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou
úpravou průměru 100 mm m 6,000 792,00 4 752,00 * střecha garáže

X9 764214606 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou
mechanicky kotvené rš 500 mm m 8,000 891,00 7 128,00 * střecha garáže

16 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,100 2 135,28 213,53 * střecha garáže

17 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití
mechanizace t 0,100 1 239,84 123,98 * střecha garáže

X10 Drobné zednické úpravy před provedením cca 450m2 výmalby -
příprava plochy, štukování, penetrace podkladu kpl. 1,000 15 000,00 15 000,00 * Příprava plochy před výmalbou

X11 Výmalby vnitřních prostor sportovní haly - materiál, práce, doprava,
manipulace, zakrytí plochy, úklid - cca 450m2 výmalby kpl. 1,000 52 650,00 52 650,00 * Výmalba vnitnřích prostor

Práškové lakování (vrchní + základní lak) stávajícího zábradlí u střechy
X12 C (restaurace) - RAL světle šedá; odstranění stávajícího nátěru, kpl. 1,000 151 400,00 151 400,00 * střecha C - renovace zábradlí

doprava, manipulace, přesun hmot

18 30001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 2 000,00 2 000,00 * VRN

19 70001000 Provozní vlivy kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00 * VRN

20 90001000 Ostatní náklady kpl. 1,000 1 500,00 1 500,00 * VRN

21 94002000 Ostatní náklady související s výstavbou kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00 * VRN

Mezisoučet 1 824 330,526 Kč

Vícepráce celkem 1 824 330,526 Kč

Rozdíl = -415 711,035 Kč

Absolutní hodnota = 4 064 372,088 Kč

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

Pozn č.2 - Vzhledem k rozsahu víceprací v rámci změnového listu č.1, žádáme o prodloužení termínu dokončení díla o 30 kalendářních dnů

Datum: 06.12.2022

Ing. NovákDN:
c=CZ,o=Sportovní
České

organizace, Ing.
dokument.Datum:

+01'00'
Ing.

Dohnal

+01'00'


